

در جریان دیدار با مدیر عامل فولاد مبارکه مطرح شد:

# تاکید استاندار اصفهان بر توسعه و حفظ اقتدار فولاد مبارکه



استاندار اصفهان در جریان دیدار با مدیر عامل و معاونان و مدیران شرکت فولاد مبارکه با ایشان بر به روز رسانی و حفظ اقتدار فولاد مبارکه تأکید کرد.

عباس رضایی با تأکید بر نقش اصفهان در تولید فولاد کشور، بر اهمیت حل مشکل فولادسازان در بخش سنگ آهن تأکید و تصریح کرد: فولاد مبارکه مایه اقتدار و افتخار کشور است؛ از این رو توسعه، به روز رسانی و نگهداری چرخه تولید در این کارخانه نه فقط برای استان که برای کشور مهم و با ارزش است.

وی ضمن قدر دانی از زحمات مدیر عامل و کارکنان شرکت فولاد مبارکه گفت: از این شرکت همواره اخبار دلگرم کننده‌ای به گوش می‌رسد که همدلی و وفاق مجموعه مدیریت و کارکنان این شرکت سنگ بنای همه موفقیت‌های آن است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به اهمیت توسعه اقتصادی و صنعتی کشور تأکید کرد و گفت: برای انجام هر گونه عملیات توسعه‌ای در کشور امروز هم دیر است و همان گونه که در احادیث و روایات آمده است، نباید دو روز یک مسلمان با هم یکسان باشد؛ چرا که دچار روزمرگی و عقب ماندگی خواهد شد. فولاد مبارکه باید با در نظر گرفتن همه موارد قانونی توسعه‌های خود را انجام دهد تا همچنان بتواند با افزایش بهره‌وری و تولید فزاینده در اقتصاد کشور نقش آفرین باشد و نقشه‌های نظام استکباری را نافرجام گذارد.

استاندار اصفهان در همین خصوص بر اهمیت به روز رسانی تجهیزات برای افزایش تولید و ارتقای تجهیزات و فناوری

زیست محیطی به کار گرفته شده در شرکت تأکید کرد و گفت: این که در فولاد مبارکه به تولید محصولات کیفی و تنوع محصولات توجه می‌شود از نقاط قوت این شرکت است که انتظار می‌رود همچنان با اقتدار ادامه یابد.

رضایی با تأکید بر این که فولاد مبارکه در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی نیز تعاملات سازنده‌ای با استان و کشور دارد گفت: به یقین نتیجه این تعاملات به توسعه صنعتی و عمرانی کشور خواهد انجامید که قابل تقدیر است.

وی از شفافیت عملکرد مالی شرکت، رعایت حقوق سهامداران و معیشت کارکنان و اقدامات این شرکت در حوزه استفاده از پساب‌های شهری در چرخه صنعت به عنوان نقاط قوت شرکت فولاد مبارکه یاد و تصریح کرد: استفاده بهینه از روش‌های نوین بازاریابی

## گروه فولاد مبارکه در سوگ شهادت سید و سالار شهیدان

مدیران و کارکنان گروه فولاد مبارکه هم‌زمان با تاسوعا و عاشورای حسینی، هم‌نوا با سایر احاد مردم ولایت‌مدار کشور در غم شهادت جانشین امام سوم شیعیان و ۷۲ تن از یاران باوفای ایشان رخت عزاز بر تن کردند و اشک ماتم ریختند.

هشتم محرم، طی آیینی باشکوه، مدیر عامل، معاونان، مدیران، و کارکنان شرکت فولاد مبارکه به همراه پیمانکاران شاغل در شرکت در قالب دسته‌ها و هیئت‌های زنجیر زنی و سینه‌زنی با حرکت به سمت مسجد جامع شرکت در شهادت سید و سالار شهیدان نوحه خوانی کردند.



مشکلاتی که دشمنان سعی کردند برای چرخه اقتصاد و صنعت کشور ما به وجود آورند، خوشبختانه با حمایت مسئولان و تلاش شبانه‌روزی مدیریت و کارکنان شرکت از شرایط سخت به وجود آمده به خوبی عبور کردیم و شرکت طبق تأکید مقام معظم رهبری همچنان به تولید و تأمین نیاز صنایع داخلی مشغول است.

مهندس عظیمیان تصریح کرد: در سال ۱۳۹۷ سرمایه شرکت از ۷ هزار و ۵۰۰ به ۱۳ هزار میلیارد تومان افزایش یافت؛ این در حالی است که افزایش سرمایه شرکت تا ۲۰ هزار میلیارد تومان از اهداف پیش روی شرکت است.

وی با تأکید بر این که اهداف شرکت در تمامی بخش‌ها در حال تحقق است گفت: در صورت تأمین مواد اولیه مورد نیاز فولادسازان کشور از جمله فولاد مبارکه به خوبی خواهیم توانست کشور را از واردات این محصولات بی‌نیاز کنیم.

وی با تأکید بر این که سیستم‌های اخذ سفارش از مشتریان و تحویل محصول به آن‌ها در فولاد مبارکه با دقت، سرعت و نظم همیشگی در حال کار است، گفت: به یقین با همکاری سایر بخش‌ها در کشور به ویژه در تأمین سنگ آهن و قطعات خواهیم توانست نیاز بازار داخلی را همچنان تأمین کنیم.

مدیر عامل فولاد مبارکه با تأکید بر این که خام‌فروشی هیچ ارزش‌افزوده‌ای به همراه ندارد، گفت: اگر چه بعضاً ممکن است در مقاطعی، خام‌فروشی جذابیت‌های صادراتی خود را داشته باشد، اما به یقین ضرر و زیان زیادی برای اقتصاد و مشاغل کشور به همراه خواهد داشت.

## فولاد مبارکه مایه اقتدار و افتخار کشور است؛ از این رو توسعه، به روز رسانی و نگهداری چرخه تولید در این کارخانه نه فقط برای استان که برای کشور مهم و با ارزش است

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهمیت توسعه و به روز رسانی فناوری خطوط تولید در صنعت، تصریح کرد: خوشبختانه توسعه‌های فولاد مبارکه با هوشیاری هر چه تمام‌تر و با هدف کامل‌تر کردن زنجیره تولید در شرکت در حال پیگیری و اجراست. مهندس عظیمیان با تأکید بر این که انتخاب و راهبرد رونق تولید از سوی مقام معظم رهبری بسیار داهیهانه و به موقع بوده است تصریح کرد: گردش چرخ صنایع کشور و رونق تولید در جامعه ایجاد شادابی و نشاط و امید می‌کند؛ از این رو در فولاد مبارکه هم تلاش همه‌جانبه بر آن است تا بدون هر گونه خللی این فرایند ادامه یابد.

وی از همدلی و همکاری متقابل مسئولان با صنعت به عنوان یکی از راهکارهای مؤثر غلبه بر محدودیت‌های اقتصادی به ویژه در بخش صنعت یاد و اشاره کرد: در شرایط فعلی کشور ما بیش از هر زمان دیگری به این همدلی و حمایت نیاز داریم.

مهندس عظیمیان با اشاره به جایگاه فولاد مبارکه در صنعت فولاد، خاطر نشان کرد: پیشرفت و توسعه فولاد مبارکه در بالا و پایین دست خود، رشد و توسعه بسیاری از صنایع کشور را به همراه دارد.

## اخبار فولاد

### مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی فوتبال ایران

#### سپاهان در جام حذفی حریف خیبر خرم آباد شد

مراسم قرعه کشی مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی فوتبال ایران برگزار شد.

پس از مراسم قرعه کشی مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی فوتبال ایران تیم فولاد مبارکه سپاهان به عنوان میهمان باید به مصاف خیبر خرم آباد برود، طبق اعلام مسئولان سازمان لیگ فوتبال ایران، فینال رقابت های جام حذفی فصل ۱۳۹۸-۱۳۹۹ در ورزشگاه پارس شیراز برگزار می شود که فصل گذشته افتتاح شد و دو تیم فجر سپاسی و قشقایی شیراز در آن بازی هایشان را برگزار می کردند.

با این حال رقابت های دو تیم شیرازی امسال در ورزشگاه های حافظیه و دستغیب برگزار می شود.

ورزشگاه پارس شیراز که ساخت آن ۲۰ سال به طور انجامید، در سال ۱۳۷۶ ساختش آغاز شد و در نهایت در فرودین ماه سال ۱۳۹۶ به بهره برداری رسید.



این ورزشگاه که ظرفیت ۵۰ هزار نفر تماشاگر را دارد، هزینه ای بالغ بر ۵۴ میلیارد تومان داشته است.

رقابت های جام حذفی پس از اینکه چند سال در خرمشهر برگزار شد، در سال گذشته و پس از انتقاداتی که وجود داشت به ورزشگاه فولاد آره نادر در خوزستان برده شد و حالا در فصل جاری این شیرازی است که از فینال این رقابت میزبانی خواهد کرد.

تیم خیبر خرم آباد اولین حریف سپاهان در مسابقات جام حذفی فصل جاری خواهد بود و باید برای مصاف با این تیم به خرم آباد سفر کند.

خیبر خرم آباد در گروه الف رقابت های دسته دوم فوتبال کشور حضور دارد. شاگردان امیر قلعه نویی فصل گذشته تا نیمه نهایی جام حذفی پیش رفتند، آنها ابتدا با شهرداری ماهشهر بازی کردند که ۳ بر ۱ برنده شدند، سپس در مصاف بانساجی مازندران به تساوی یک بر یک دست یافتند و در ضربات پنالتی این تیم را شکست دادند و در کرمان نیز پس از تساوی ۱-۱ دقیقه ای، در ضربات پنالتی به پیروزی دست یافتند.

طلایی پوشان سرانجام سال گذشته در نیمه نهایی با پرسپولیس در نقش جهان را بر گزار کردند و در دقیقه ۱۲۰ با گل نوراللهی از صعود به فینال بازماندند.

قرعه کامل مسابقات مرحله یک شانزدهم جام حذفی فوتبال:

- سایپا - داماش گیلانین
  - گل ریحان البرز - استقلال تهران
  - استقلال ماهشهر - مس نوین کرمان
  - پیکان - شهدای رزکان کرج
  - خوشه طلایی ساوه - شاهین شهرداری بوشهر
  - خیبر خرم آباد - سپاهان
  - ماشین سازی تبریز - پرسپولیس
  - مس کرمان - بادران تهران
  - قشقایی شیراز - صنعت نفت آبادان
  - نیروی زمینی تهران - نودارومیه
  - فجر سپاسی شیراز - فولاد خوزستان
  - پاس همدان - تراکتور تبریز
  - نساجی مازندران - شهر خودرو مشهد
  - سردار بوکان - شهرداری ماهشهر
  - گل گهر سیرجان - نفت مسجد سلیمان
  - پارس جنوبی جم - ذوب آهن
- مسابقات مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی فوتبال ایران، روزهای ۷ و ۸ مهرماه برگزار خواهد شد.

